

FONDAZIONE ALIOTTI

Bilancio di esercizio al 31-12-2017

| Dati anagrafici | |
|---|--|
| Sede in | VIA DELLA CHIASSAIA 16 - 52100 AREZZO (AR) |
| Codice Fiscale | 00267310514 |
| Numero Rea | AR 000000000000 |
| P.I. | 00267310514 |
| Capitale Sociale Euro | 0 |
| Forma giuridica | Fondazioni |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 552051 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato Patrimoniale

| | 31-12-2017 | 31-12-2016 |
|---|-------------------|-------------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| II - Immobilizzazioni materiali | | |
| Valore lordo | 13.051.712 | 13.049.312 |
| Ammortamenti | 26.415 | 23.762 |
| Totale immobilizzazioni materiali | 13.025.297 | 13.025.550 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 13.025.297 | 13.025.550 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 58.052 | 56.333 |
| Totale crediti | 58.052 | 56.333 |
| IV - Disponibilità liquide | | |
| Totale disponibilità liquide | 3.366 | 410 |
| Totale attivo circolante (C) | 61.418 | 56.743 |
| D) Ratei e risconti | | |
| Totale ratei e risconti (D) | 1.733 | 1.733 |
| Totale attivo | 13.088.448 | 13.084.026 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 12.765.338 | 12.759.797 |
| VII - Altre riserve, distintamente indicate | | |
| Varie altre riserve | (1) | (1) |
| Totale altre riserve | (1) | (1) |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | | |
| Utile (perdita) dell'esercizio | 24.200 | 5.541 |
| Utile (perdita) residua | 24.200 | 5.541 |
| Totale patrimonio netto | 12.789.537 | 12.765.337 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 14.564 | 12.995 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 132.865 | 117.789 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 149.978 | 183.178 |
| Totale debiti | 282.843 | 300.967 |
| E) Ratei e risconti | | |
| Totale ratei e risconti | 1.504 | 4.727 |
| Totale passivo | 13.088.448 | 13.084.026 |

Conto Economico

31-12-2017 31-12-2016

| Conto economico | | |
|---|---------|---------|
| A) Valore della produzione: | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 37.046 | 38.254 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| altri | 133.664 | 113.398 |
| Totale altri ricavi e proventi | 133.664 | 113.398 |
| Totale valore della produzione | 170.710 | 151.652 |
| B) Costi della produzione: | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 2.307 | 2.364 |
| 7) per servizi | 50.413 | 50.865 |
| 9) per il personale: | | |
| a) salari e stipendi | 20.497 | 19.868 |
| b) oneri sociali | 6.692 | 6.640 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 1.613 | 1.553 |
| c) trattamento di fine rapporto | 1.613 | 1.553 |
| Totale costi per il personale | 28.802 | 28.061 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 2.653 | 2.569 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 2.653 | 2.569 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 2.653 | 2.569 |
| 14) oneri diversi di gestione | 47.204 | 47.256 |
| Totale costi della produzione | 131.379 | 131.115 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 39.331 | 20.537 |
| C) Proventi e oneri finanziari: | | |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 4.815 | 5.852 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 4.815 | 5.852 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (4.815) | (5.852) |
| E) Proventi e oneri straordinari: | | |
| 21) oneri | | |
| altri | 1 | 1 |
| Totale oneri | 1 | 1 |
| Totale delle partite straordinarie (20 - 21) | (1) | (1) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E) | 34.515 | 14.684 |
| 22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 10.315 | 9.143 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 10.315 | 9.143 |
| 23) Utile (perdita) dell'esercizio | 24.200 | 5.541 |